株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２５年１２月３日 

News Release

株株式式会会社社ＡＡｎｎｄｄ  ＤＤｏｏホホーールルデディィンンググスス様様にに対対すするる  

『『111144 ポポジジテティィブブ・・イインンパパククトト・・フファァイイナナンンスス』』第 1 回モニタリングの実実施施ににつついいてて  

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、2024 年 9 月 30 日（月）に実行した新宿支店取引先 株式会

社 And Do ホールディングス（東京都千代田区丸の内 代表取締役会長 CEO 安藤 正弘)向け『114